
「京都未来創造フェスティバル」京都みやこまつりエリア 

ブース出展のお願い 

 

公益社団法人 京都青年会議所 

理 事 長  伊 住 公 一 朗 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は公益社団法人 京都青年会議所の運動・活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊会では京都の豊かな歴史と文化を尊重し、持続可能な未来に向けた新しいビジョン

を市民の皆様と共に考える「京都未来創造フェスティバル」、京都の魅力を国内外へ発信す

る「京都みやこまつり」の開催を計画しております。京都のまち全体を巻き込み、幸せが溢

れる京都の実現をするために、多くのご協賛を賜りたくお願い申し上げる次第です。 

つきましては下記の通り出展者様を募集いたしますので、貴店舗の広告の機会として、また

京都のまちとひとのため、本事業開催の一翼を担っていただけますようご検討いただき、温

かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

日時:2024 年 9 月 7 日(土) 10:00～18:00 

 

場所:ロームシアター京都並びにローム・スクエア 

 

お申込方法:詳細は担当者へご連絡ください。別途募集要項・申込書等に関する説明と手続

きを行わせていただきます。 

 

お問合せ先:公益社団法人 京都青年会議所 京都未来創造委員会 (担当:吉井隆朗) 

      〒600-8009 京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78 京都経済センター4 階 

            公益社団法人 京都青年会議所事務局内 

           電話番号:075-342-0202 メール:kyoto.mirafes@gmail.com 

以上 

 


